
 

UCHWAŁA  NR  III /17 /2014 

Rady  Gminy  Szczecinek 

z  dnia  22 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek  

na lata  2014 – 2029. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 

2014 r. poz. 379 oraz poz. 1072) oraz  art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 

ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911 oraz 1146 ) Rada  

Gminy  Szczecinek uchwala co następuje:   
 

§ 1. W  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek na lata 2014-

2029, przyjętej   Uchwałą  Nr XXXVIII/412/2014 z dnia 28 października 2014r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 1 wraz z objaśnieniami       

stanowiącymi integralną część tego załącznika . 

2) Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy  Finansowej 

Gminy Szczecinek na lata 2014 – 2029. 

 
I. W zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą zweryfikowano zapisy załącznika  

Nr 1- Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014-2029: 

1) Dostosowano wysokość planu dochodów, które po wprowadzonych zmianach wynoszą  

30.166.297,62 zł. w tym: 

- dochody bieżące        -    28.450.206,62 zł. 

- dochody majątkowe  -      1.716.091,00 zł. 

2) Dostosowano wysokość planu wydatków budżetu,  które po wprowadzonych zmianach 

wynoszą  32.130.066,62 zł. z czego wydatki bieżące stanowią wartość 27.714.108,42 zł., a 

majątkowe  4.415.958,20 zł. 

3)  W wyniku wprowadzonych zmian wysokość  planowanego deficytu nie uległa zmianie  

i wynosi  1.963.769,00 zł. Deficyt planuje się pokryć pożyczką, kredytem i wolnymi 

środkami. 

4)  Planowana kwota długu na rok 2014 nie uległa zmianie i wynosi  7.572.278,00 zł. 

5) W latach prognozy, wg obowiązujących od 2014 roku wskaźników zadłużenia 

wynikających z art.243 ustawy o finansach publicznych – gmina spełnia dopuszczalne 

wskaźniki zadłużenia (poz. od 9.6 do 9.7.1). 

II. Aktualizacja załącznika Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2014 – 2029 

Załącznik Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2014 – 2029 uległ zmianie poprzez 

aktualizację przedsięwzięć, które dotyczą inwestycji pn.: 

- „Plac rekreacyjno - sportowy w m. Omulna” – w związku z zakończeniem zadania 

zmniejsza się środki na realizację tego zadania o kwotę 800,00 zł. Łączne nakłady finansowe 

na to zadanie kształtują się na poziomie 34.134,00 zł. 

- „Przebudowa drogi gminnej w m. Wierzchowo dz. nr 356 obr. Wierzchowo” – w związku z 

zakończeniem zadania dokonano aktualizacji wysokości środków przeznaczonych na tą 

inwestycję. Łączne nakłady finansowe poniesione to kwota  288.000,00 zł. 

- „Zagospodarowanie terenu przed budynkiem UG” -  zmniejsza się środki na realizację tego 

zadania o kwotę 4937,00 zł. Łączne nakłady finansowe kształtują się na poziomie 

29.563,00,00 zł. 

Ponadto dokonuje się aktualizacji przedsięwzięcia dotyczącego wydatku bieżącego, który 

dotyczy „Planu zagospodarowania przestrzennego”. Wydatki poniesione na to zadanie w roku 

2014 wyniosły 7.400,00 zł. 


		2015-01-22T09:09:52+0100




